

maxi zoo

**Kupuj taniej
- oszczędzaj
więcej!**



Oferta ważna 6.08–9.09

% Hity miesiąca %

Tylko w
maxi zoo



-20%

255,²⁰

319,00

REAL NATURE Wilderness Pure 12 kg
Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 21,27 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 319,00 zł



przy zakupie 6 szt.

-20%

za 1 szt.

9,⁵⁹

11,99

Wiejska Zagroda 400 g
Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 23,98 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 11,99 zł



-12%

19,⁹⁹

22,89

Super Benek Corn Cat zwirek 7 l
Zbrylający zwirek dla kota, z naturalnych składników roślinnych. (1 l = 2,86 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 22,89 zł

Materiał stworzony z użyciem sztucznej inteligencji.

Kupuj taniej %

maxizoo.pl

Oferta ważna w dniach
13 sierpnia–9 września

Bezpieczna zabawa czas start

-20%
przy zakupie
3 sztuk*

na woreczki na odchody,
zabawki dla psa, maty do lizania,
akcesoria do nauki



od
14,⁹⁹

KONG zabawki
Wybrane rodzaje.



od
34,⁹⁹

Dogs Creek zabawki
Wybrane rodzaje.



od
19,⁹⁹

Zabawki Chuckit!
Wybrane rodzaje.

* Promocja obowiązuje w dniach 13.08–9.09.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych. Oferta dotyczy wybranych produktów z kategorii woreczki na odchody, zabawki dla psa, maty do lizania i akcesoria do nauki – z wyłączeniem produktów oznaczonych jako „Nasza niska cena”. Oferta obowiązuje w sklepach stacjonarnych. Dostępność produktów w zależności od lokalizacji może się różnić.

Poznaj nasze
liczne zalety:



Ponad 8000
produktów



Atrakcyjne
ceny



Miłość do
zwierząt



Profesjonalny
personel



Click
& Collect

Oferta ważna w dniach 13 sierpnia–9 września

Bezpieczna zabawa czas start

-20%
przy zakupie
3 sztuk*

na woreczki na odchody,
zabawki dla psa, maty do lizania,
akcesoria do nauki



Woreczki na odchody
Wybrane rodzaje.

od
3,79



Maty do lizania
Wybrane rodzaje.

od
5,99



Dogs Creek miski/butelki
Wybrane rodzaje.

od
42,99

* Promocja obowiązuje w dniach 13.08–9.09.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych. Oferta dotyczy wybranych produktów z kategorii woreczki na odchody, zabawki dla psa, maty do lizania i akcesoria do nauki – z wyłączeniem produktów oznaczonych jako „Nasza niska cena”. Oferta obowiązuje w sklepach stacjonarnych. Dostępność produktów w zależności od lokalizacji może się różnić.

Nasze media społecznościowe:



maxizoo.pl





% Kupuj taniej z Friends %



Tylko w
maxi zoo

1.07-30.09



przy zakupie 2 szt.

REAL NATURE Deli Bites 150 g
Przysmaki dla psa. Wybrane rodzaje.
(100 g = 10,66 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 19,99 zł

-20%

za 1 szt.

15,99

19,99

1.08-30.09



przy zakupie 6 szt.

Brit Paté&Meat 400 g
Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 21,23 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł

-15%

za 1 szt.

8,49

9,99



Tylko w
maxi zoo

1.08-30.09



przy zakupie 2 szt.

SELECT GOLD Sensitive 1 kg
Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 26,39 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 32,99 zł

-20%

za 1 szt. od

26,39

od 32,99

Tylko w
maxi zoo

1.08-30.09



przy zakupie 2 szt.

REAL NATURE Country Selection 12 kg
Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje. (1 kg = 17,93 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 269,00 zł

-20%

za 1 szt.

215,20

269,00

* Oferta Cena Friends ważna do 30.09.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych w sklepach stacjonarnych - tylko dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo zarejestrowanych do Friends. Oferta wymaga zeskanowania kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Oferta nie łączy się z innymi promocjami, kuponami i ofertami Friends. Wymagane uczestnictwo w Programie Lojalnościowym Maxi Zoo i konto klienta Maxi Zoo (szczegóły na stronie <https://www.maxizoo.pl/instrukcja-uzytkowania/>).

Poznaj nasze
liczne zalety:



Ponad 8000
produktów



Atrakcyjne
ceny



Miłość do
zwierząt



Profesjonalny
personel



Click
& Collect



% Kupuj taniej z Friends %



1.07-30.09

przy zakupie 6 szt.

Felix Snacks 45 lub 60 g
Przysmaki dla kota. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 12,73 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 8,99 zł

-15%

za 1 szt.

7,64
8,99

Tylko w
maxi zoo



1.08-30.09

przy zakupie 6 szt.

Kitty's Cuisine 70 g
Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(100 g = 6,67 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 5,49 zł

-15%

za 1 szt.

4,69
5,49

Tylko w
maxi zoo

1.08-30.09



przy zakupie 6 szt.

Moments 85 g
Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(100 g = 6,67 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 5,99 zł

-15%

za 1 szt.

5,09
5,99

Tylko w
maxi zoo

1.07-30.09



przy zakupie 2 szt.

SELECT GOLD 2,5 kg
Sucha karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 32,00 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 99,99 zł

-20%

za 1 szt.

79,99
99,99

* Oferta Cena Friends ważna do 30.09.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych w sklepach stacjonarnych - tylko dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo zarejestrowanych do Friends. Oferta wymaga zeskanowania kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Oferta nie łączy się z innymi promocjami, kuponami i ofertami Friends. Wymagane uczestnictwo w Programie Lojalnościowym Maxi Zoo i konto klienta Maxi Zoo (szczegóły na stronie <https://www.maxizoo.pl/instrukcja-uzytowania/>).

Nasze media społecznościowe:



maxizoo.pl



Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN